2023年 7月 3日

各 位

株式会社レイメイ藤井

代表取締役社長 藤井 章生

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動及び人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事異動（退任）                 （2023年 6月 30日付）

旧  職 氏  名

専務取締役 井 上 俊 哉

常務取締役 管理本部長 山 野 浩 一

取締役 大阪支店長 満 田   恵

２．役員人事異動（担当変更）               （2023年 7月 1日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役

管理本部長 兼 経営企画室長

兼 総務部長

取締役

経営企画室長 兼 総務部長
坂 下 正 治

３．新任執行役員の選任                  （2023年 7月 1日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員

ビジネスソリューション

事業本部長

ビジネスソリューション

事業本部長
村 野 裕 之

執行役員

ステイショナリー事業本部長

兼 東京営業部 部長

ステイショナリー事業本部長

兼 東京営業部 部長
古 川 恵 三

４．人事異動                        （2023年 7月 1日付）

新  職 旧  職 氏  名

大阪支店長 大阪支店 大阪営業部 部長 森 下 正 義

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社レイメイ藤井 管理本部 総務部

TEL：０９２－２６２－２２２２